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DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO BARRIL

11=9+10 13 14

Ejecución Presupuesto del Año Ejecución Financiera Trimestral

ESTADO: Aprobado
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MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO
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CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 3 (JULIO-SEPTIEMBRE) DEL PERIODO 2025
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-100,000.000400 Reparación edificaciones municipales 350,000.0001 450,000.00 46,000.00 46,000.000.00

04 450,000.00 -100,000.00 350,000.00 46,000.00 0.00 46,000.000051 03.20.0001 Reconstrucciones y remozamiento oficinas municipales N0001

0.000100 Construcción de vías de comunicación y anexos 548,000.0011 548,000.00 66,700.00 66,700.000.00

01 248,000.00 0.00 248,000.00 38,750.00 0.00 38,750.000051 03.20.0001  Construcción puente peatonal Suarez.-Pascuala(PPM La Pascuala) S0011

01 300,000.00 0.00 300,000.00 27,950.00 0.00 27,950.000052 03.20.0001  Construcción Callejón del Buen Pan (PPM Arroyo Barril) S0011

-300,000.000700 Construcción de viviendas 398,407.0011 698,407.00 85,704.70 85,704.700.00

07 478,407.00 -300,000.00 178,407.00 38,465.00 0.00 38,465.000051 03.20.0001 Reconstrucciones de 30 Viviendas sector Los Robalo Pres. Part. S0011

07 220,000.00 0.00 220,000.00 47,239.70 0.00 47,239.700052 03.20.0001 Reonstruccion de Viviendas (PPM Arroyo Barril) S0011

0.000800 Reparación de viviendas 200,000.0011 200,000.00 113,527.50 113,527.500.00

08 200,000.00 0.00 200,000.00 113,527.50 0.00 113,527.500051 03.20.0001 Construcción del local  de la Asoc. Nuevo renacer. (PPM Arroyo Barril) S0011

1,896,407.00 -400,000.00 1,496,407.00 311,932.20 0.00 311,932.20Total General
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